रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032022-234273 CG-DL-E-17032022-234273

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1156] No. 1156] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 17, 2022/फाल्गुन 26, 1943 NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 17, 2022/PHALGUNA 26, 1943

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मार्च, 2022

का.आ. 1196(अ).—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय सुरक्षा अधिनियम, 1980 (1980 का 65) की धारा 9 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और भारत सरकार के गृह मंत्रालय की भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उप-खंड (ii) में का.आ. 2700 (अ), तारीख 10 अगस्त, 2016 द्वारा प्रकाशित अधिसूचना का उन बातों के सिवाय अधिक्रांत करते हुए, जिन्हें ऐसे अधिक्रमण से पूर्व किया गया है या करने का लोप किया गया है, सलाहकार बोर्ड का गठन करती है और उक्त बोर्ड के अध्यक्ष और सदस्य के रूप में निम्नलिखित व्यक्तियों को नियुक्त करती है, अर्थात् : -

- (1) माननीय न्यायमूर्ति श्री योगेश खन्ना, दिल्ली उच्च न्यायालय अध्यक्ष ;
- (2) माननीय न्यायमूर्ति श्री चंद्रधारी सिंह, दिल्ली उच्च न्यायालय सदस्य ;
- (3) माननीय न्यायमूर्ति श्री रजनीश भटनागर, दिल्ली उच्च न्यायालय सदस्य ।

[फा.सं. II/15011/27/2021-एनएसए] सुनील कुमार वर्णवाल, संयुक्त सचिव

1847 GI/2022 (1)

MINISTRY OF HOME AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 15th March, 2022

S.O. 1196(E).—In exercise of the powers conferred by section 9 of the National Security Act, 1980 (65 of 1980), and in supersession of the Notification of the Government of India, Ministry of Home Affairs, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide S.O. 2700(E), dated the 10th August, 2016 except as respect things done or omitted to be done before such supersession, the Central Government hereby constitutes the Advisory Board and appoints the following persons as Chairman and Members of the said Board, namely:-

(1) Hon'ble Mr. Justice Yogesh Khanna, High Court of Delhi - Chairman;
 (2) Hon'ble Mr. Justice Chandra Dhari Singh, High Court of Delhi - Member;
 (3) Hon'ble Mr. Justice Rajnish Bhatnagar, High Court of Delhi - Member.

[F. No. II/15011/27/2021-NSA]

SUNIL KUMAR BARNWAL, Jt. Secy.